[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2021 года № 57

О назначении
контрактного управляющего

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Рахмановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Функции контрактного управляющего, ответственного за осуществление всех закупок Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области оставляю за собой.
2. Признать утратившим силу от 28 августа 2018 года № 83 «О назначении контрактного управляющего».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Рахмановского
муниципального образования 					О.Н.Долгополова
image1.emf